
秋の旅行企画Aコース行程表

日 程 ： 2023年10月8日(日)～9日(月･祝)【1泊2日】
宿泊地 : 富士市立少年自然の家

月日 時間 所要時間 スケジュール  ＜当日緊急連絡先＞ 
10月8日 8:00 12分 浜松駅集合【(新幹線)8:26-8:37】   引率者携帯　 050-5242-2230

(日) 8:10 14分 掛川駅集合【(新幹線)8:38-8:52】

9:00 静岡駅集合

9:15 1時間 バス出発

10:30 1時間 駒門風穴

11:30 30分 出発 浜松駅

12:00 1時間 昼食（レストラン） 受付時間 8:00～8:10

13:00 3時間 ぐりんぱ 解散時間 18:00

16:00 30分 出発 掛川駅

16:30 富士市立少年自然の家到着 受付時間 8:10～20

17:00 15分 入所式 解散時間 17:45

17:15 45分 夕食 静岡駅

18:00 1時間 入浴 受付時間 9:00～9:10

19:00 75分 全体遊び／チーム決め 解散時間 16:50～17:00

20:15 45分 1日のふりかえり／就寝準備

21:00 就寝

スタッフミーティング

10月9日 6:45 起床

(月) 45分 朝の準備(体温測定･水筒洗い･荷物整理)

7:30 30分 そうじ

8:00 45分 朝食

8:45 30分 宿出発

9:15 2.5時間 フォレストアドベンチャー御殿場

11:45 45分 昼食（レストラン）

12:30 1時間 出発

13:30 2時間 富士ミルクランド（酪農体験）

15:30 75分 出発

16:45 静岡駅到着

16:50 静岡駅解散

17:45 13分 掛川駅解散【(新)17:21-17:34】

18:00 11分 浜松駅解散【(新)17:38-17:49】

＜注意事項＞
・受付時間に間に合わない場合は「次の集合場所まで送迎して頂く」か「当日キャンセル扱い」となります
・集合･解散時のスタッフ到着時間は、直前の集合場所での集まり状況や道路事情により多少前後します
・上記スケジュールは他コースの反省･当日の天候等を踏まえて変更となる場合があります

集合･解散場所



秋の旅行企画Bコース行程表

日 程 ： 2023年10月28日(土)～29日(日)【1泊2日】
宿泊地 : 富士市立少年自然の家

月日 時間 所要時間 スケジュール  ＜当日緊急連絡先＞ 
10月28日 8:00 27分 浜松駅集合【(新)8:26-8:52】   引率者携帯　 050-5242-2230

(土) 8:00 21分 藤枝駅集合【(JR)8:26-8:47】

9:00 静岡駅集合

9:15 1.5時間 出発

11:00 1.5時間 忍野八海（そば作り/ほうとう作り/散策）

12:30 1時間 昼食（レストラン） 浜松駅

13:30 2時間 忍野しのびの里 受付時間 8:00～8:10

～14:00忍者ショー/14:50忍術体験道場 解散時間 18:00

15:30 1時間 出発 藤枝駅

16:30 富士市立少年自然の家到着 受付時間 8:00～8:10

17:00 15分 入所式 解散時間 17:45

17:15 45分 夕食 静岡駅

18:00 1時間 入浴 受付時間 9:00～9:10

19:00 75分 キャンプファイヤー／チーム決め 解散時間 16:50～17:00

20:15 45分 1日のふりかえり／就寝準備

21:00 就寝

スタッフミーティング

10月29日 6:45 起床

(日) 45分 朝の準備(体温測定･水筒洗い･荷物整理)

7:30 30分 そうじ

8:00 45分 朝食

9:00 30分 出発

9:30 2.5時間 フォレストアドベンチャー御殿場

12:00 1時間 昼食（レストラン）

13:00 1時間 出発

14:00 1.5時間 富士ミルクランド（各種体験）

15:30 75分 出発

16:45 静岡駅到着

17:00 静岡駅解散

17:45 20分 藤枝駅解散【(JR)17:19-17:39】

18:00 28分 浜松駅解散【(新)17:21-17:49】

＜注意事項＞
・受付時間に間に合わない場合は「次の集合場所まで送迎して頂く」か「当日キャンセル扱い」となります
・集合･解散時のスタッフ到着時間は、直前の集合場所での集まり状況や道路事情により多少前後します
・上記スケジュールは他コースの反省･当日の天候等を踏まえて変更となる場合があります

集合･解散場所


